Mau: GP/2015/NK/TNK OTO/GM-KNM ĐTM

TỒNG CỤC HẢI QUAN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC HẢI QUAN TỈNH, TP... Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
sồ: /NK/TN- KNMĐTM ~~

GIẤY PHÉP
NHẬP KHẨU, TẠM NHẬP KHẨU XE Ô TÔ/ XE GÁN MÁY KHÔNG NHÀM MỤC

ĐÍCH THƯƠNG MẠI

Căn cứ Thông tư số 143/2015/TT-BTC ngày 11/9/2015 của Bộ Tài chính
quy định thủ tục hải quan và quản lý xe ô tô, xe gắn máy cùa các đối tượng được
phép nhập khẩu, tạm nhập khẩu không nhằm mục đích thương mại;

Xét Đơn đề nghị và hồ sơ của Công ty/Ông/Bà:.

CỤC HẢI QUAN TỈNH, THÀNH PHỐ

Xác nhận Công ty/Ông/Bà (MSDN: )

Địa chỉ:

Số hộ chiếu/CMTND: do cấp ngày

Được nhập khẩu theo xe ô tô/xe gắn máy theo hình thức

Nhãn hiệu xe: , đời xe: , năm sản xuất: nước sản xuất: ,
màu sơn: , số khung: , số máy: ; dung tích xi lanh: , tình trạng
động cơ:

Xe nhập khẩu thuộc vận đơn số.... ngày..cảng đích:

Việc nhập khẩu, tạm nhập khẩu xe ô tô/ xe gắn máy nêu trên được thực hiện
theo quy định hiện hành.

Giấy phép này có giá trị trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký.

, ngày....tháng năm 20...

Nơi nhận: cục TRƯỞNG
- Công ty/Ông/Bà:.... (Ký tên, đổng dấu)
- Chi cục Hải quan nơi làm thủ tục NK/TNK;
- Tổng cục Hải quan (để báo cáo);
-LưuVT,...